
 
 

 

RESERAPPORT 

 

 

Tävling 

 

WTT Youth Star Contender, Skopje, Nordmakedonien 5-7 september 2025. 

 

Domare 

 

Micael Godtman, Falkenberg 

 

Resa 

 

Denna gång var det svårt att få tag på en flygresa med vettig avgångs- /ankomsttid och 

någorlunda vettigt pris både från Kastrup eller Landvetter. Det blev Kastrup som valet 

till slut föll på. Jag tåg tåget från Falkenberg två dagar innan tävlingen skulle börja då 

jag inte skulle hinna till briefingen om jag skulle åkt samma dag.  

 

Jag flög med Swiss Air via Zürich till Skopje och på hemvägen blev det med Austrian 

Airlines via en mellanlandning i Wien. Allt fungerade bra med flygen och 

mellanlandningarna. Planet hem från Skopje avgick klockan 04.25 och jag blev hämtad 

på hotellet 01.40….. 

 

När jag lämnade tullfiltret i Skopje möttes jag av en kille med en stor WTT-skylt så det 

fungerade bra denna gång. Flygplatsen låg ca 20 minuters bilresa från Skopje och 

hotellet. Jag åkte tillsammans med två tjejer från Sydkorea och vi kände direkt igen 

varandra då vi träffats några veckor tidigare i Malmö på ”Smashen”. 

 

Ackreditering 

 

Vi fick ackrediteringen i samband med briefingen. I övrigt fick vi inget annat. 

 

Inkvartering 

 

Alla sex internationella domare och en domare från Nordmakedonien bodde på Hotel 

Ambasador. Övriga domare från Nordmakedonien bodde hemma då alla bodde i Skopje 

eller dess närhet. Referreeteamet bodde på ett hotell som låg ihop med arenan och det 

var även där som alla spelare och coacher bodde. Det var stor skillnad på de olika 

hotellen vad gäller standard. 



När jag kom till hotellet och skulle checka in fanns det ingen bokning för mig den 

extranatten jag skulle stanna. Jag hade blivit lovad av den lokala organisationen (LOC) 

att de skulle boka in mig en extranatt och att jag eventuellt skulle få betala den själv, 

men det var helt okej för mig. 

 

Det löste sig genom att jag själv då skulle boka in mig. Killen i receptionen frågade mig 

då om jag hade ”Booking.com” eller någon liknande bokningssajt för då skulle det bli 

billigare för mig om jag bokade själv. Det hela slutade med att jag stod vid 

receptionsdisken och bokade in mig på hotellet via mitt konto i Booking. Vad gör man 

inte för att slippa betala 60–70 kronor mindre. Extranatten inkl frukost kostade ca 350 

SEK. 

 

Hotellet var ganska enkelt och ganska slitna korridorer och trapphus. Rummen var 

fräscha, men toaletten var nog den minsta jag sett på ett hotell. Jag bodde tillsammans 

med Christian Novak från Österrike, som jag träffat flera gånger tidigare. 

 

  
 

Måltider 

 

Frukosten åt vi på hotellet. Det var inte mycket att välja på förutom, vitt bröd, ost, 

skinka, yoghurt (inga flingor/müsli), kokta ägg, te, kaffe och juice. 

 

Lunch och middag åt vi i restaurangen på hotellet som låg ihop med arenan. Man fick 

välja från deras meny och vi fick beställa mat och dryck för 450 Denarer = 80 SEK. För 

450 Denarer kunde man få pizza, pasta, sallad, hamburgare och enklare gryträtter. Gick 

det över 450 Denarer fick man betala mellanskillnaden och tog man någon billigare rätt 

än 450 Denarer kunde man få en liten porton ris, pommes eller bröd till maten. 

 

Maten var mycket god. Tyvärr var det tillåtet att röka i restaurangen så på kvällarna låg 

dimman tät i restaurangen. 

 



Lokala transporter 

 

Det var ca 20 minuters bilresa mellan hotellet och arenan. Det gick en minibuss för oss 

på morgonen 07.30-08.30 och en buss tillbaka när alla domare dömt klart och ätit 

middagen på kvällen. Med tanke på det så var man i princip aldrig tillbaka på hotellet 

före 22.30-23.00. En dag dömde jag t ex min sista match klockan 17.15, men kom ändå 

inte från arenan förrän sent på kvällen. 

 

 

Domargenomgång 

 

Domargenomgången var i ett konferensrum inne i arenan dagen innan tävlingen skulle 

börja. Det blev ganska rörigt då det blev mycket prat från de nordmakedonska 

domarna under genomgången. Vi hade fått en briefing utskickad till oss från refereen 

veckan innan tävlingen så jag kände med nöjd med det. I den briefing fanns det man 

behövde veta inför tävlingen. 

 

 

Arenan 

 

Tävlingen spelades i sportcentrat ”S.C Jane Sandanski”. 

 

 
 

 

 

Hallen 

 

Man spelade på 8 bord som mest. På bord 1 och 2 var det touchpad och hög stol för 

matchdomaren. Träningshallen låg 30-40 meter från callarean. 

 

Callarean låg i anslutning till där man spelade. Det var gott om plats i callarean. 



 
 

 

Material 

 

Man använde Tibhar bord, nät och handdukshållare. 

 

Man spelade med Yinhe H40+-bollar 

 

 
 

 

Tävlingsform 

 

Man spelade i klasserna U 15 och U19 och det spelades singel, dubbel och mixeddubbel. 

Alla matcher spelades i bäst av 5 set. 

 

 

Domarorganisation 

 

Referee var Angelina Ivanova (MKD) och Michael Swipp (Ger) var deputy referee. 

 

Det var sex internationella domare från AUT, GRE, SVK, SRB, MNE och SWE. Det var 

sedan 12 stycken domare från Nordmakedonien. Cirka hälften av dem var 

internationella domare och resten var nationella och regionala domare.



 
 

 

Tjänstgöring 

 

Vi bar ljusblå skjorta, svarta byxor och svarta skor. Jag dömde 5-10 matcher per dag så 

det var ganska lugna dagar. 

 

På bord 1 och 2 satt matchdomaren på hög stol och använde touchpad. Det var också 

websändning från dessa bord. 

 

I semifinalerna och finalerna var det tvådomarsystem. Assisterande domaren satt 

bakom ett vanligt domarbord och utan manuellt räkneverk. 

 

 

Speciella matcher 

 

Allt flöt på bra och det finns inget speciellt att skriva om angående matcherna jag 

dömde. 

 

 

Allmänt om tävlingen 

 

Med tanke på att det inte var så många deltagare och att alla var på en riktigt hög 

spelnivå så fungerade det mesta. Det var 30 minutersomgångar utlagda med ett par 15 

minuters break per dag så det blev i princip inga förseningar. Vid något enstaka tillfälle 

flyttades det någon match. 

 

 

Ersättning 

 

Ersättningen var 80 USD/dag och den betalades ut i kontanter under tävlingen. 

 

Övrigt 

 

Då jag åkte till Skopje en dag innan briefing så hade jag i princip en hel ledig dag att 

upptäcka Skopje på. Jag och domarkollegan Boris Racko (SVK) passade på att 

besöka ”Milleniumcross” som ligger högt uppe på ett berg ovanför Skopje. Vi ”hyrde” 



en taxi – Den tog oss upp för en riktigt slingrig väg upp till en avsats därifrån det gick en 

linbana upp till Milleniumcross (66 meter högt). Taxichauffören väntade sedan på oss i 

en timma. Hela detta kostade ca 180 SEK totalt. Linbanan upp till Milleniumcross 

kostade ca 18 SEK. Med svenska mått och priser så var detta otroligt billigt. 

 

Eftermiddagen gick vi genom Skopje och Gamla Stan och tittade på alla fina byggnader 

och mängder med stora fina statyer. Genom Skopje flyter floden Vardar. 

 

Skopje är faktiskt ett ställe jag kan tänka mig att åka tillbaka till med tanke på staden, 

omgivningarna mm 

 

  
 

  
 

Tack 

 

Tack till SBTF för att jag fick möjlighet att få åka till denna tävling. 

 

 

Micael Godtman 


